
CIG: Z6E123B0BC 

Nome Descrizione 

Data 01/01/2016 

Struttura Proponente COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO - ME - CF: 00108980830 

Oggetto SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA PER LA RESPONSABILITA’ 

CIVILE ED INFORTUNI CONDUCENTE PER GLI AUTOMEZZI COMUNALI. 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di 

aggiudicazione 

18.242,09 € 

Importo delle somme 

liquidate 

9.925,23 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

01/01/2016 

Data di ultimazione 

lavori 

31/07/2016 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

S.PO.T. Assicurazioni di PORTALE Nuccio & C. Sas 01939100838 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

S.PO.T. Assicurazioni di PORTALE Nuccio & C. Sas 01939100838 
 

  

 


